
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan "Onzelfstandige Bewoning Enschede 2022".

Organisatieonderdeel OMR
Corsanummer 2300016277

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 februari 2023, 

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Onzelfstandige bewoning 2022" vastte stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 april 2023.

De plv. griffier, de plv. voorzitter,

J.J. Ligteringen B.J. Sanders


